objetivando a prestação de serviços gráficos, em 
atendimento as diversas demandas, das Unidades 
Administrativas da Prefeitura Municipal de Vila 
Valério/ES.
Empresa vencedora: FULL COMUNICAÇÃO, 
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº 15.061.725/0001-67, no valor total de 
R$ 60.042,70 (sessenta mil e quarenta e dois reais 
e setenta centavos)
ID CidadES Contratações: 
2025.075E0700001.09.0038

Vila Valério/ES, 14 de novembro de 2025

DAVID MOZDZEM PIRES RAMOS
Prefeito Municipal

Protocolo 1671007

Câmaras

Ecoporanga

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA NA 
MODALIDADE DISPENSA FÍSICA Nº 009/2025

[...]

e alto relevo (com Brasão do Município ao fundo), 
acabamento em inox, embaladas em estojo expositor 
em veludo na cor azul marinho, medindo 24cm x 
18cm, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Ecoporanga/ES.
ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0010

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 
4.920,00 (Quatro mil e novecentos e vinte reais).
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA 
DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 17/11/2025 às 08:00 horas
Até 21/11/2025 às 09:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: Avenida